
Bestyrelsesmøde maj 2023
tilstede Johan, Mads og Pia

Godkendelse af årsregnskab 2022, underskrevet og sendt til
Almenbo.

Pia har deltaget i repræsentantskabsmøde på Almenbo torsdag
den 25. maj 2023 - referat kan ses på hjemmesiden

Forberedelse af afdelingsmøde:
-Mandag den 4. september 2023 kl. 19
-Almenbo sørger for indkaldelse og booking af fælleshus
-Vicki fra Hovedbestyrelsen deltager
-bestyrelsen kommer med forslag

Hvis du/I har forslag til vores afdeling, er i altid velkomne til at
indsende forslag til Almenbo - i får besked i indkaldelse.

Vi er blevet tilmeldt Brunata online. Alle skulle gerne have
modtaget en velkomstmail fra Brunata, som indeholdt
aktiveringskode. Skulle aktiveres inden 30.04.23 (hvis man
altså huskede det - det gjorde formanden ikke ups)

Der er spottet en rotte et par steder i afdelingen. Århus
kommune er kontaktet, og de har været forbi. De plejer at
komme forbi igen til opfølgning. Forhåbentlig er det en strejfer,
men vær obs på at der ikke ligger lækre godter som madrester
på terrasse - specielt nu hvor grillsæsonen starter og børnene
render rundt og snacker med is og andet godt.
Der er fanget en mus ved blok 4 - det var en halsbåndmus,
som er lidt større i det, så kan minde om en mindre rotte.



I kan læse på Århus kommunes hjemmeside om rotter, vi skal
selvfølgelig anmelde hvis man er sikker på at det er en rotte. Vi
bor jo tæt på marker, så der kan komme besøgende derfra -
ofte mus.

Hvis man har fået besøg af myrer, sølvfisk mm er det for egen
regning at man køber lokkedåser, insektspray mm, medmindre
at det bliver et fælles problem og alle er invaderet som var
tilfældet med sølvfisk for 1 år siden.

Vi vil gerne opfordre til at større kassebiler parkerer længere
oppe, end på den første p-plads. Der er ikke meget plads når
der holder for mange, og der har desværre været nogen der
har fået ridser i deres bil (husk at sætte en seddel så det kan
løses med forsikring) Det har ikke nødvendigvis været en
kassebil der har lavet ridser.
Ligeledes at der ikke parkeres langs boliger, der er plads

Der er indkøbt 6 klapstole til fælles skuret.

Rigtig god sommerferie til jer🙂

bedste sommerhilsner
Bestyrelsen


